
 

 
 ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

PORTARIA/SEMAS/Nº.038/2024                               17 DE ABRIL DE 2024. 
 

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO 

CONTRATO N° 000008/2022, REFERENTE A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, 

CONTROLE E FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, 

POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIVO E INTEGRADO 

COM CARTÃO MAGNÉTICO, PARA ATENDER A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, do município de Presidente 

Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE:  

 

Art. 1º Designa a servidora KASSIA VENANCIO ZUCOLOTO, para exercer a função de 

FISCAL DO CONTRATO N° 000008/2022 e seus aditivos, firmado com a empresa LINK 

CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI, referente a prestação de serviços de 

gerenciamento, controle e fornecimento de combustível, por meio de cartão magnético a 

fim de atender a Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Parágrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, fica 

designado para substituição o servidor VALDERI FARIA DAS NEVES. 

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo 

Municipal. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE 

 

Presidente Kennedy/ES, em 17 de Abril de 2024. 

 

 

 

 Márcia de Oliveira Pereira Chaves 

Secretária Municipal de Assistência Social 
Decreto N°042/2024  


